
Zarządzenie nr 6/2023

Dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku

z dnia 05.10.2023

zmieniające Zarządzenie nr 13/2017 z dnia 03.11.2017

 

w sprawie: powołania składu Szkolnych Komisji Konkursowych.

Na podstawie § 3 ust. 2. w zw. z § 2 pkt. 2 Rozporządzenia  MEN z dnia 29.01.2002 r.
w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad  (Dz.
U. z 2020 r.  poz. 1036) zarządzam co następuje:

§ 1

W § 1 Szkolna Komisja  Konkursowa konkursu przedmiotowego z matematyki  otrzymuje
brzmienie:

1. Jowita Tatarczyk – przewodnicząca 
2. Jolanta Zinczuk – wiceprzewodnicząca
3. Kozłowska Katarzyna - sekretarz 

Szkolna Komisja Konkursowa konkursu przedmiotowego z geografii otrzymuje brzmienie:

1. Damian Sypek – przewodniczący 
2. Jowita Tatarczyk– wiceprzewodnicząca
3. Jarosław Piotrowski - sekretarz

 

§ 2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Dyrektor

Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej 

w Mielniku

mgr Damian  Michał Sypek  


